
Estado de Santa Catarina
Município de LUIZ ALVES
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N2 001/2016

DECRETO DE N2 025/2016.

IIDISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N2 001/2016, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

VILAND BORK, Prefeito Municipal de Luiz Alves, Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, e

Considerando, a Classificação Final dos candidatos aprovados ao Concurso Público
Edital 001/2016, já considerando o julgamento dos recursos, os critérios de desempate
e o ato 015 de retificação dos cargos de Motorista e Operador de Máquinas;

Considerando, que restou comprovado que foi publicado e republicado o resultado
final do certame, contendo a classificação dos candidatos aprovados por cargo, bem
como transcorrido o prazo legal de recurso, não existindo mais qualquer
questionamento;

DECRETA:

Art. 1Q• Fica homologado o Concurso Público, convocado através do Edital nQ

001/2016, aberto para o provimento de cargos efetivos das categorias da
Administração, tendo sido aprovados e classificados os candidatos, conforme o anexo
I, do presente Decreto.

Art. 2Q• Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Luiz Alves, SC, em 19 de maio de 2016.

~~~--
VILAND BORK
Prefeito Municipal

PUBLICADO
no Mural de publicaç~o ~ficlal ~
Registro no Livro de pUbhcaçoesz··./9...1.. ..(2.::::;-:..12.0 ...6,



ANEXO I

Agente Comunitário de Saúde - ESF 001 - Vila do Salto
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação
1 297472 22/04/1963 Maria Zenir Reichert Lucoli 7 2,80 6 3,60 13 6,40 Aprovado
2 300425 11/03/1970 Maise Volles Menel 7 2,80 6 3,60 13 6,40 Aprovado
3 306801 28/03/1957 Nilza Bork Moje 7 2,80 5 3,00 12 5,80 Aprovado
4 306319 27/02/1996 Miguel Arcanjo Silva Martins 6 2,40 5 3,00 11 5,40 Aprovado

Agente Comunitário de Saúde - ESF 002 - Ribeirão Máximo e Braço Serafim
CG CE

Posição N°INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação
1 295470 10/04/1988 Maique Jaqueline Wagner Reichert 8 3,20 8 4,80 16 8,00 Aprovado
2 295662 08/08/1990 Maria Ana Pereira 6 2,40 7 4,20 13 6,60 Aprovado
3 293398 07/07/1981 Edileia Ferreira De Brito Hass 7 2,80 6 3,60 13 6,40 Aprovado
4 304129 19/12/1973 Valdirene Luciani Machado 5 2,00 7 4,20 12 6,20 Aprovado
5 302133 14/05/1987 Fabricia Regina Machado 8 3,20 5 3,00 13 6,20 Aprovado
6 295961 18/06/1978 Michele Regiana Theiss Volles 5 2,00 6 3,60 11 5,60 Aprovado
7 304147 25/08/1979 Rosemeri Alflen Lach 5 2,00 5 3,00 10 5,00 Aprovado

A~ente Comunitário de Saúde - ESF 003 - Rio do Peixe e Rio Canoas
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação
1 292869 08/08/1986 Jaqueline Erica Da Silva' 9 3,60 8 4,80 17 8,40 Aprovado
2 297504 12/08/1973 Maria Salete Schetz Muller 7 2,80 9 5,40 16 8,20 Aprovado
3 296353 24/02/1966 Aurea Catarina Schveitzer Tibola 9 3,60 7 4,20 16 7,80 Aprovado
4 297942 31/03/1968 Everly Mais Paulo 8 3,20 7 4,20 15 7,40 Aprovado
5 296306 25/12/1981 Charlene Schappo Pauly 6 2,40 8 4,80 14 7,20 Aprovado
6 291489 18/04/1981 Solange Fano 2 0,80 8 4,80 10 5,60 . Aprovado
7 290912 13/06/1979 Cleia Antunes Da Silva 5 2,00 6 3,60 11 5,60 Aprovado

~



A2ente Comunitário de Saúde - ESF 004 - Braço Elza I I
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos I Nota Acertos I Nota Acertos Nota Situa~ão I

1 297914 15/07/1974 Sandra Eger Junkes 5 T 2,00 6 I 3,60 11 5,60 Aprovado I

Assistente Social
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Situação NPE NPT NF Situação Final
1 293604 12/12/1991 Luiza Soares Gutterres Lima 18 3,60 14 4,20 32 7,80 Aprovado 0,00 7,80 Aprovado
2 302358 14/08/1981 Marcia Pawlowytsch 13 2,60 15 4,50 28 7,10 Aprovado 0,00 7,10 Aprovado
3 298877 16/04/1992 Femanda Rafaela Gajewski Rodrigues 11 2,20 13 3,90 24 6,10 Aprovado 0,00 6,10 Aprovado
4 295847 30/1111981 Scharlene Vieira 11 2,20 12 3,60 23 5,80 Aprovado 0,00 5,80 Aprovado
5 293678 15/02/1983 Andrea Altini 10 2,00 12 3,60 22 5,60 Aprovado 0,00 5,60 Aprovado
6 304855 23/02/1963 Ana Beatriz De Paula 11 2,20 11 3,30 22 5,50 Aprovado 0,00 5,50 Aprovado
7 300532 14/03/1979 Silvia Lemos Da Cruz 9 1,80 11 3,30 20 5,10 Aprovado 0,00 5,10 Aprovado
8 303231 12/03/1987 Laisa Souto Ahmad 10 2,00 10 3,00 20 5,00 Aprovado 0,00 5,00 Aprovado

Atendente de Consultório Dentário
Não houve candidatos aprovados para este cargo.

r

Atendente de Ed - Infantil_______ uca ç:- - -------
CG CE

Posição N°INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação
1 295194 28/10/1997 Maria Lucia Winter 7 1,40 19 5,70 26 7,10 Aprovado
2 296779 07/04/1995 Alessandra Volles Menel 10 2,00 17 5,10 27 7,10 Aprovado
3 293516 14/03/1994 Aline Fernanda Ferreira Do Santos 9 1,80 17 5,10 26 6,90 Aprovado
4 291169 04/07/1996 Mikaele Karina Rech 11 2,20 15 4,50 26 6,70 Aprovado
5 305880 17/06/1983 Lilian Regina Gesser 7 1,40 17 5,10 24 6,50 Aprovado
6 306900 15/02/1980 Rosineia Sachetti Kreff 8 1,60 16 4,80 24 6,40 Aprovado

~



7 305736 01/02/1988 Bruna Daniela Signorelli 11 2,20 14 4,20 25 6,40 Aprovado
8 291148 06/04/1984 Gisele Sperber 9 1,80 15 4,50 24 6,30 Aprovado
9 292460 07/12/1997 Giandra Manes Zimmermann 13 2,60 12 3,60 25 6,20 Aprovado
10 291837 28/11/1986 Ana Charlene Costa Batista 8 1,60 15 4,50 2~ 6,10 Aprovado
11 292639 31/08/1992 Gislaine Maria De Freitas Castegnaro 9 1,80 14 4,20 23 6,00 Aprovado
12 296934 30/10/1982 Vanda Graziele Correa Colsani 10 2,00 13 3,90 23 5,90 Aprovado
13 302868 28/12/1992 Gessica Mannes 10 2,00 13 3,90 23 5,90 Aprovado
14 291556 15/03/1996 Amanda Goncalves 10 2,00 13 3,90 23 5,90 Aprovado
15 302519 03/08/1984 Juliana Deretti 8 1,60 14 4,20 22 5,80 Aprovado
16 291915 18/03/1987 Aurea Schell Veber 8 1,60 14 4,20 22 5,80 Aprovado
17 291875 27/11/1987 Daiane Graziele Novaes 8 1,60 14 4,20 22 5,80 Aprovado
18 292992 23/11/1994 Gabiely Schmitt 8 1,60 14 4,20 22 5,80 Aprovado
19 291844 05/08/1969 Silvia Cardoso Pereira 9 1,80 13 3,90 22 5,70 Aprovado
20 304591 16/02/1988 Andreia De Medeiros Flor 9 1,80 13 3,90 22 5,70 Aprovado
21 295568 19/02/1993 Naraline Diemon 9 1,80 13 3,90 22 5,70 Aprovado
22 305947 16/03/1986 Maria Madalena Dos Santos Pirovani Furlan 8 1,60 13 3,90 21 5,50 Aprovado
23 291852 06/06/1995 Marta Roberta Pereira De Almeida 8 1,60 13 3,90 21 5,50 Aprovado
24 291874 15/12/1989 Carla Janaina Winter Ramos 9 1,80 12 3,60 21 5,40 Aprovado
25 294010 03/09/1993 Taline Carvalho Albuquerque 9 1,80 12 3,60 21 5,40 Aprovado
26 304618 25/05/1998 Thainara De Moura 9 1,80 12 3,60 21 5,40 Aprovado
27 298889 09/02/1973 Lorena Pereira 8 1,60 12 3,60 20 5,20 Aprovado
28 292062 20/03/1986 Vanessa Bachmann Tironi 8 1,60 12 3,60 20 5,20 Aprovado
29 298976 29/12/1990 Chaiane De Sousa Neuenfeld . 11 2,20 10 3,00 21 5,20 Aprovado
30 291862 28/03/1983 Gisele Bianca De Novaes / 6 1,20 13 3,90 19 5,10 Aprovado
31 298548 08/07/1997 Julia Catarina Winter 6 1,20 13 3,90 19 5,10 Aprovado
32 294507 30/08/1998 Angelica Aparecida Correa Da Costa 6 1,20 13 3,90 19 5,10 Aprovado
33 299307 19/02/1990 Juliane Aparecida De Paula 4 0,80 14 4,20 18 5,00 Aprovado
34 293436 16/12/1993 Tabata Pilar Rosa 4 0,80 14 4,20 18 5,00 Aprovado
35 296528 16/0111977 Tatiana Bubniak Gesser 7 1,40 12 3,60 19 5,00 Aprovado

~



Auxiliar Administrativo
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação
1 304228 08/08/1973 Geraldo Maximo De Oliveira 12 2,40 16 4,80 28 7,20 Aprovado
2 306312 08/11/1968 Adecio Rech 15 3,00 13 3,90 28 6,90 Aprovado
3 303574 12/12/1964 Claudia Ruth Lima Soares 13 2,60 13 3,90 26 6,50 Aprovado
4 291741 29/03/1977 Joao Devilart Brondi Dos Santos 13 2,60 13 3,90 26 6,50 Aprovado
5 290699 27/08/1995 Jeniffer Da Silva Cruz De Souza 15 3,00 11 3,30 26 6,30 Aprovado
6 297656 06/11/1993 Luisa Arvani Marques 12 2,40 12 3,60 24 6,00 Aprovado
7 290219 11/05/1983 Geisa Sperber Signorelli 11 2,20 12 3,60 23 5,80 Aprovado
8 304268 08/07/1992 Wellington Andrade Ferry 14 2,80 10 3,00 24 5,80 Aprovado
9 297707 29/05/1988 Marcos Vicente Pedrosa Cavalcanti 15 3,00 9 2,70 24 5,70 Aprovado
10 294382 26/12/1990 Andressa Carolina Schüler 15 3,00 9 2,70 24 5,70 Aprovado
11 305296 07/11/1983 Suely Menezes Hoffmann 11 2,20 11 3,30 22 5,50 Aprovado
12 299220 17/03/1995 Francineide Pereira 10 2,00 11 3,30 21 5,30 Aprovado
13 295945 01/06/1995 Maiara Volles 14 2,80 8 2,40 22 5,20 Aprovado
14 297825 16/09/1992 Jessica Araujo De Oliveira 9 1,80 11 3,30 20 5,10 A~!ovado

Auxiliar de Enfermagem (PSF)
Não houve candidatos aprovados para este cargo.

Enfermeira (PSF)
CG CE

I'

Posição N°INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Situação NPE NPT NF Situação Final
1 293809 17/09/1988 Ariel Pintarelli 16 3,20 15 4,50 31 7,70 Aprovado 0,00 7,70 Aprovado
2 293129 14/12/1984 Kamilla Barroso De Mattos 12 2,40 15 4,50 27 6,90 Aprovado 0,50 7,40 Aprovado
3 293594 24/01/1986 Daianny Carvalho Vaz 14 2,80 15 4,50 29 7,30 Aprovado 0,00 7,30 Aprovado
4 299893 15/12/1985 Katia Ganz 12 2,40 16 4,80 28 7,20 Aprovado 0,00 7,20 Aprovado
5 290928 27/06/1988 Renata Cristina Santos De Oliveira 11 2,20 16 4,80 27 7,00 Aprovado 0,00 7,00 Aprovado
6 302377 12/08/1984 Ariana Aparecida Lana 12 2,40 14 4,20 26 6,60 Aprovado 0,00 6,60 Aprovado
7 290454 08/12/1987 Daiane Lucelia Ganz Reinert 9 1,80 14 4,20 23 6,00 Aprovado 0,50 6,50 Aprovado
8 303589 22/09/1989 Nayara Vilela Rodrigues 13 2,60 13 3,90 26 6,50 Aprovado 0,00 6,50 Aprovado
9 292746 19/02/1983 Janaina Raimondi Leandro 10 2,00 13 3,90 23 5,90 Aprovado 0,50 6,40 Aprovado

~)



10 302755 17/08/1977 Fernanda Abreu Estima 14 2,80 12 3,60 26 6,40 Aprovado 0,00 6,40 Aprovado
11 290275 06/03/1979 Fabricia Martins 12 2,40 13 3,90 25 6,30 Aprovado 0,00 6,30 Aprovado
12 307351 29/03/1986 Laisa Jantsch Bandeira 12 2,40 13 3,90 25 6,30 Al'rovado 0,00 6,30 Aprovado
13 297256 10/07/1993 Maite Luiza Waldrich 10 2,00 14 4,20 24 6,20 Aprovado 0,00 6,20 Aprovado
14 295722 14/10/1992 Jessica Koch Martins 13 2,60 11 3,30 24 5,90 Aprovado 0,00 5,90 Aprovado
15 303459 21/10/1987 Josiane Karina Borck 9 1,80 13 3,90 22 5,70 Aprovado 0,00 5,70 Aprovado
16 305259 27/02/1974 Talita Cristiane Sutter Freitas 12 2,40 11 3,30 23 5,70 Aprovado 0,00 5,70 Aprovado
17 296764 23/10/1986 Monique Affonso Andreazza 11 2,20 11 3,30 22 5,50 Aprovado 0,00 5,50 Aprovado
18 290408 15/12/1993 Daiane Larissa Rech 11 2,20 11 3,30 22 5,50 Aprovado 0,00 5,50 Aprovado
19 304244 04/10/1979 Aline Giuriatti De Oliveira 12 2,40 10 3,00 22 5,40 Aprovado 0,00 5,40 Aprovado
20 294774 07/09/1986 Beatriz Huning 7 1,40 13 3,90 20 5,30 Aprovado 0,00 5,30 Aprovado
21 305750 14/07/1979 Rosiani Czadotz 8 1,60 12 3,60 20 5,20 Aprovado 0,00 5,20 Aprovado
22 293705 06/12/1979 Daniela Graciosa Salvador 8 1,60 12 3,60 20 5,20 Aprovado 0,00 5,20 Aprovado
23 290737 27/06/1986 Aline Ines Kraisch Wust 6 1,20 13 3,90 19 5,10 Aprovado 0,00 5,10 Aprovado
24 295217 21/10/1990 Claudia Matos Bachrnann 9 1,80 11 3,30 20 5,10 Aprovado 0,00 5,10 Aprovado

Engenheiro Civil
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Situação NPE NPT NF Situação Final
1 306888 13/09/1983 Rafael Vieira 14 2,80 14 4,20 28 7,00 Aprovado 0,00 7,00 Aprovado
2 296575 23/04/1991 Luiz Henrique Guesser 17 3,40 12 3,60 29 7,00 Aprovado 0,00 7,00 Aprovado
3 296384 11/08/1992 Diego Schroeder 15 3,00 11 3,30 26 6,30 Aprovado 0,00 6,30 Aprovado
4 306424 15/04/1992 Guilherme Antonio Ramos 16 3,20 10 3,00 26 6,20 Aprovado 0,00 6,20 Aprovado
5 297360 12/05/1993 Otocar Luiz Junior / 15 3,00 10 3,00 25 6,00 Aprovado 0,00 6,00 Aprovado I

6 291229 24/07/1992 Jessica Trettin Dos Santos 13 2,60 11 3,30 24 5,90 Aprovado 0,00 5,90 Aprovado
,

i

7 298998 08/05/1990 Leticia Pasuch Pelegrini 15 3,00 9 2,70 24 5,70 Aprovado 0,00 5,70 Aprovado
8 306883 01/05/1986 Joelmir Davi Freiberger 15 3,00 8 2,40 23 5,40 Aprovado 0,00 5,40 Aprovado
9 292744 24/09/1992 Uilson Ries 16 3,20 7 2,10 23 5,30 Aprovado 0,00 5,30 Aprovado
10 291227 16/01/1980 Ronaldo Tiedt 11 2,20 10 3,00 21 5,20 Aprovado 0,00 5,20 Aprovado
11 294463 22/02/1986 Ronald Sommerfeld 15 3,00 7 2,10 22 5,10 Aprovado 0,00 5,10 "Aprovado
12 292198 03/07/1985 Mauricio Huberto Ranghetti 13 2,60 8 2,40 21 5,00 Aprovado 0,00 5,00 Aprovado

-===--'.-



Engenheiro Florestal
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Situação NPE NPT NF Situação Final
1 290614 01/05/1992 Douglas Reichert 17 3,40 13 3,90 30 7,30 Aprovado 0,00 7,30 Aprovado
2 307197 11/09/1987 Paulo Roberto Lessa 14 2,80 14 4,20 28 7,00 Aprovado 0,00 7,00 Aprovado
3 293773 07/04/1980 Paulo Roberto Lopes 16 3,20 12 3,60 28 6,80 Aprovado 0,00 6,80 Aprovado
4 305503 30/01/1980 Mareio Roberto Vanderlinde 15 3,00 9 2,70 24 5,70 Aprovado 0,00 5,70 Aprovado
5 296556 30/04/1979 Odirlei Orlindo Hass 8 1,60 12 3,60 20 5,20 Aprovado 0,00 5,20 Aprovado
6 307116 25/03/1991 Matheus Eneas Schefer Gervin 13 2,60 8 2,40 21 5,00 Aprovado 0,00 5,00 Aprovado

Farmacêutico
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Situação NPE NPT NF Situação Final
1 305906 09/06/1975 Celina Melchioretto Rossi 11 2,20 10 3,00 21 5,20 Aprovado 0,00 5,20 Aprovado

Fiscal de Obras -Saúde e Tributos
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação
1 294689 26/08/1982 Fabio Augusto Walter 13 2,60 11 3,30 24 5,90 Aprovado
2 298455 15/10/1979 Helio Jose Hess 13 2,60 10 3,00 23 5,60 Aprovado
3 299406 06/11/1987 Tamiris Pereira 9 1,80 11 3,30 20 5,10 Aprovado

Fisioterapeuta (NASF)
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Situação NPE NPT NF Situação Final
1 303782 17/07/1985 Cassio Noboro Fuginami / 14 2,80 20 6,00 34 8,80 Aprovado 0,00 8,80 Aprovado
2 302876 15/06/1984 Flavia Leticia Dos Santos 14 2,80 18 5,40 32 8,20 Aprovado 0,00 8,20 Aprovado
3 293173 19/07/1983 Vanessa Gusmao Wagner 13 2,60 16 4,80 29 7,40 Aprovado 0,50 7,90 Aprovado
4 291171 09/07/1991 Daiana Aparecida Rech 14 2,80 15 4,50 29 7,30 Aprovado 0,50 7,80 Aprovado
5 295667 24/06/1991 Camilla Correa Garcia 13 2,60 15 4,50 28 7,10 Aprovado 0,00 7,10 Aprovado
6 294621 24/07/1983 Joyce Sibelle Proves i 14 2,80 14 4,20 28 7,00 Aprovado 0,00 7,00 Aprovado
7 293027 10/05/1993 Claudia Karine Steckling 14 2,80 14 4,20 28 7,00 Aprovado 0,00 7,00 Aprovado
8 293447 20/06/1977 Israel Manfredini Dos Santos 9 1,80 16 4,80 25 6,60 Aprovado 0,00 6,60 Aprovado
9 306550 05/12/1989 Isabela Ferreira Da Silva 12 2,40 14 4,20 26 6,60 Aprovado 0,00 6,60 Aprovado
10 293690 18/06/1976 Cleide Ana Rota 10 2,00 15 4,50 25 6,50 Aprovado 0,00 6,50 Aprovado



1
11 293610 22/12/1988 Patricia Packer 10 2,00 15 4,50 25 6,50 Aprovado 0,00 6,50 Aprovado
12 296947 30/07/1994 Thayse Vitoriano Da Silva 10 2,00 15 4,50 25 6,50 Aprovado 0,00 6,50 Aprovado
13 292001 15/08/1988 Rosicleide Mittelmann Alves 9 1,80 14 4,20 23 6,00 Aprovado 0,50 6,50 Aprovado
14 296945 13/08/1994 Jorge Luiz Canabarro 8 1,60 13 3,90 21 5,50 Aprovado 0.00 5,50 Aprovado

Fonoaudiólogo
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Situação NPE NPT NF Situação final
1 304122 05/05/1976 Daniele Couto 11 2,20 16 4,80 27 7,00 Aprovado 0,00 7,00 Aprovado
2 306387 16/07/1967 Marisa A. Pereira De Morais Peixoto 10 2,00 11 3,30 21 5,30 Aprovado 0,00 5,30 Aprovado
3 301785 15/11/1963 Angela Maria Fontana Zocoli 10 2,00 10 3,00 20 5,00 Aprovado 0,00 5,00 Aprovado

Instrutor de Artes Artesanais
CG CE

Posição N°INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação
1 293243 09/01/1970 Norma De Fatima Dos Santos 6 2,40 8 4,80 14 7,20 Aprovado
2 306570 27/05/1971 Giuliana Rodrigues Alves 9 3,60 6 3,60 15 7,20 Aprovado
3 297592 15/04/1996 Leticia Muller 7 2,80 7 4,20 14 7,00 Aprovado
4 296092 09/03/1975 Alessandra Cristine Ramos 8 3,20 4 2,40 12 5,60 Aprovado

Médico da Família (pSF)
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Situação NPE NPT NF Situação Final
1 306584 18/10/1985 Glauber Sebold Borba Coelho 16 3,20 16 4,80 32 8,00 Aprovado 0,00 8,00 Aprovado
2 305273 12/09/1989 Ismael Farias Vaz 13 2,60 14 4,20 27 6,80 Aprovado 0,00 6,80 Aprovado

,

3 306502 13/03/1990 Luiza Dadan Perini 14 2,80 12 3,60 26 6,40 Aprovado 0,00 6,40 Aprovado
4 305284 22/01/1985 Fabio Martino Otero Avila 17 3,40 10 3,00 27 6,40 Aprovado 0,00 6,40 Aprovado
5 305358 21/04/1990 Marina Claudia Polydoro 13 2,60 11 3,30 24 5,90 Aprovado 0,00 5,90 Aprovado

Médico Veterinário
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Situação NPE NPT NF Situação Final
1 296981 07/09/1991 Henrique Alberto De Freitas 13 12,60 10 13,00 23 5,60 Aprovado 0,00 5,60 Aprovado

~



Retificado conforme ato 015
Motorista

CG CE
Posição N°INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE NPP NF Situação Final

1 296828 22/12/1982 Charles Hermes 7 2,80 9 5,40 16 8,20 7,00 7,36 Aprovado
2 293918 09/08/1984 Denilson Reichelt 9 3,60 9 5,40 18 9,00 6,57 7,30 Aprovado
3 302849 25/12/1978 Marta Natalina Rita Goncalves 10 4,00 8 4,80 18 8,80 6,65 7,30 Aprovado
4 293561 07/01/1988 Carlos Alexandre Kreisch 8 3,20 9 5,40 17 8,60 6,48 7,11 Aprovado
5 291265 29/12/1986 Wiliam De Oliveira Paulino 8 3,20 7 4,20 15 7,40 6,83 7,00 Aprovado
6 298365 10/11/1988 Cideclei De Souza 8 3,20 7 4,20 15 7,40 6,74 6,94 Aprovado
7 306662 23/04/1979 Rubens Rodrigues 7 2,80 8 4,80 15 7,60 6,65 6,94 Aprovado
8 293652 27/02/1985 Maicon De Maia 5 2,00 8 4,80 13 6,80 6,92 6,88 Aprovado
9 295914 25/02/1967 Jose Orlando Torres Almeida 6 2,40 8 4,80 14 7,20 6,74 6,88 Aprovado
10 297084 22/03/1978 Flavio Roberto Dutra Filho 7 2,80 8 4,80 15 7,60 6,57 6,88 Aprovado
11 304453 17/01/1981 Marcelo De Souza E Silva 6 2,40 7 4,20 13 6,60 6,92 6,82 Aprovado
12 296218 29/07/1969 Valdeci Mais 5 2,00 7 4,20 12 6,20 7,00 6,76 Aprovado
13 296128 05/08/1979 Mayco Herike Gomes 4 1,60 9 5,40 13 7,00 6,65 6,76 Aprovado
14 296459 14/02/1986 Jaime Trigueiro Da Silva 6 2,40 7 4,20 13 6,60 6,74 6,70 Aprovado
15 299202 30/01/1986 Denilson Ruon 4 1,60 7 4,20 11 5,80 7,00 6,64 Aprovado
16 302078 20/09/1981 Fabricio Femando Da Rocha 7 2,80 6 3,60 13 6,40 6,74 6,64 Aprovado
17 292069 16/06/1985 Donizete Flamino Pires 5 2,00 7 4,20 12 6,20 6,83 6,64 Aprovado
18 299775 07/04/1985 Adriano Banfi Langher 7 2,80 7 4,20 14 7,00 6,48 6,63 Aprovado
19 305422 15/02/1962 Ivo Sebastiao Padilha De Paula 8 3,20 5 3,00 13 6,20 6,74 6,58 Aj>fovado
20 291077 30/08/1984 Jean Carlos Bonelli

,
6 2,40 7 4,20 13 6,60 6,57 6,58 Aprovado

21 296876 25/03/1988 Cleison Goedert 5 2,00 6 3,60 11 5,60 6,92 6,52 Aprovado
22 293864 27/07/1983 Adriano Schmitt 6 2,40 6 3,60 12 6,00 6,74 6,52 Aprovado
23 290460 23/09/1978 Marcelo Altini 5 2,00 7 4,20 12 6,20 6,57 6,46 Aprovado
24 306908 15/08/1990 John Lennon De Maia 8 3,20 7 4,20 15 7,40 6,04 6,45 Reprovado
25 296964 10/07/1971 Orion Santos Da Silva 5 2,00 8 4,80 13 6,80 6,13 6,33 Reprovado
26 291234 30/04/1990 Leonardo Ribeiro Da Silva 4 1,60 6 3,60 10 5,20 6,74 6,28 Aprovado
27 295121 19/01/1988 Junio Otenbrait 5 2,00 6 3,60 11 5,60 6,57 6,28 Reprovado
28 301281 06/06/1982 Elaine Maria Trapp 5 2,00 9 5,40 14 7,40 5,78 6,26 Reprovado
29 296633 21/05/1961 Marcos Antonio Mello Furtado 7 2,80 6 3,60 13 6,40 6,13 6,21 Reprovado

-=::;----.-



30 306823 12/07/1980 Anilton Ricardo Junckes 7 2,80 4 2,40 11 5,20 6,39 6,03 Reprovado
31 294816 04/07/1957 Argeu Berlim 3 1,20 6 3,60 9 4,80 6,48 5,97 Reprovado
32 297124 02/10/1978 Marcos Antonio Pereira 3 1,20 6 3,60 9 4,80 6,48 5,97 Reprovado
33 293311 07/11/1991 Joanei Will 5 2,00 4 2,40 9 4,40 6,57 5,92 Reprovado
34 293664 19/11/1983 Jocemir Nogueira 3 1,20 4 2,40 7 3,60 6,74 5,80 Reprovado
35 297326 24/07/1987 Vilson Da Silva Luz 3 1,20 4 2,40 7 3,60 6,65 5,74 Reprovado
36 292487 12/10/1985 Diogo Valfrido Rech 4 1,60 4 2,40 8 4,00 6,30 5,61 Reprovado
37 294532 06/11/1962 Miguel Pereira Dos Santos 3 1,20 4 2,40 7 3,60 6,30 5,49 Reprovado
38 304413 21/10/1985 Fabio De Oliveira 4 1,60 4 2,40 8 4,00 6,04 5,43 Reprovado
39 296820 15/10/1959 Osvaldo Da Costa 2 0,80 3 1,80 5 2,60 6,04 5,01 Reprovado

Nutricionista (NASF)
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Situação NPE NPT NF Situação Final
1 305318 07/02/1989 Itamara Kureck 17 3,40 16 4,80 33 8,20 Aprovado 0,75 8,95 Aprovado
2 300727 13/02/1983 Tatiane Wosnes 14 2,80 17 5,10 31 7,90 Aprovado 0,50 8,40 Aprovado
3 305791 07/06/1989 Juliana Esberard 16 3,20 16 4,80 32 8,00 Aprovado 0,00 8,00 Aprovado
4 295689 10/09/1992 NayaraMomm 12 2,40 18 5,40 30 7,80 Aprovado 0,00 7,80 Aj)rovado
5 307259 08/12/1983 Francieli Maria Knoll 10 2,00 19 5,70 29 7,70 Aprovado 0,00 7,70 Aprovado
6 302402 10/05/1992 Anderson Cleyton Miranda 11 2,20 18 5,40 29 7,60 Aprovado 0,00 7,60 Aprovado
7 304881 23/03/1990 Eveline Cristina Dana 12 2,40 17 5,10 29 7,50 Aprovado 0,00 7,50 Aprovado
8 292606 25/07/1987 Anne Cristina Gesser 11 2,20 17 5,10 28 7,30 Aprovado 0,00 7,30 Aprovado
9 301604 08/04/1991 Katyuscia Getelina 12 2,40 16 4,80 28 7,20 Aprovado 0,00 7,20 Aprovado
10 299483 08/10/1991 Talita Lorimier Rajai 12 2,40 16 4,80 28 7,20 Aprovado 0,00 7,20 Aprovado
11 296468 28/05/1994 Tuane Franciele Cardoso 10 2,00 16 4,80 26 6,80 Aprovado 0,00 6,80 Aprovado
12 305289 06/09/1979 Carla Scaratti Porazzi 9 1,80 15 4,50 24 6,30 Aprovado 0,50 6,80 Aprovado
13 306647 15/12/1977 Ivete Carneiro 11 2,20 15 4,50 26 6,70 Aprovado 0,00 6,70 Aprovado
14 307287 19/01/1994 Ana Cristina Bertoldi 14 2,80 13 3,90 27 6,70 Aprovado 0,00 6,70 Aprovado
15 293484 06/07/1986 Carla Daniela Mader Hermes 9 1,80 16 4,80 25 6,60 Aprovado 0,00 6,60 Aprovado
16 296922 23/09/1992 Carine BaumgarteI 9 1,80 16 4,80 25 6,60 Aprovado 0,00 6,60 Aprovado
17 292146 02/04/1988 Elisangele 12 2,40 14 4,20 26 6,60 Aprovado 0,00 6,60 Aprovado
18 296503 22/07/1991 Bruna Janaina Da Silva 13 2,60 13 3,90 26 6,50 Aprovado 0,00 6,50 Aprovado
19 292204 06/03/1991 Thais Aparecida Da Silva Bott . 8 1,60 16 4,80 24 6,40 Aprovado 0,00 6,40 Aprovado I

20 300736 27/03/1992 Samara Ana Cardoso 11 2,20 14 4,20 25 6,40 Aprovado 0,00 6,40 Aprovado i

-=,



21 291081 04/12/1990 Camila Silva Oliveira 12 2,40 13 3,90 25 6,30 Aprovado 0,00 6,30 Aprovado
22 304267 30/12/1986 Jeanete Habitzreuter 10 2,00 14 4,20 24 6,20 Aprovado 0,00 6,20 Aprovado

23 304096 02/11/1992 Thaisi Soares 10 2,00 14 4,20 24 6,20 Aprovado 0,00 6,20 Aprovado

24 306517 03/08/1992 Gabriella Muniz 10 2,00 13 3,90 23 5,90 Aprovado 0,00 5,90 Aprovado

25 296641 23/07/1994 Raissa Karine Kefer Da Silva 10 2,00 13 3,90 23 5,90 Aprovado 0,00 5,90 Aprovado

26 303451 27/09/1985 Bruna Maressa Da Silva Cazagranda De Oliveira 12 2,40 11 3,30 23 5,70 Aprovado 0,00 5,70 Aprovado

27 291323 12/03/1990 Cinthya Laysa Gehrke 11 2,20 10 3,00 21 5,20 Aprovado 0,00 5,20 Aprovado

28 292008 02/04/1991 Paula De Sandner Negrini 11 2,20 10 3,00 21 5,20 Aprovado 0,00 5,20 Aprovado

29 293736 04/10/1982 Carla Patricia Rech 4 0,80 14 4,20 18 5,00 Reprovado 0,00 5,00 Aprovado

Odontólogo
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Situação NPE NPT NF Situação Final

1 298866 30/04/1988 Debora Hautsch Willig 18 3,60 13 3,90 31 7,50 Aprovado 0,50 8,00 Aprovado

2 297008 24/12/1977 Camila Costa Netto Muniz 14 2,80 16 4,80 30 7,60 Aprovado 0,00 7,60 Aprovado

3 301842 07/10/1987 Glauco Santos De Almeida 17 3,40 14 4,20 31 7,60 Aprovado 0,00 7,60 Aprovado
4 291914 14/08/1974 Fabiano Junqueira De Souza 14 2,80 15 4,50 29 7,30 Aprovado 0,00 7,30 Aprovado

5 305292 25/12/1965 Carlos Roberto Eberhardt Franco 16 3,20 13 3,90 29 7,10 Aprovado 0,00 7,10 Aprovado

6 306837 16/01/1985 Juliana Siqueira Garcia 12 2,40 13 3,90 25 6,30 Aprovado 0,00 6,30 Aprovado

7 300677 26/11/1985 Daniela De Castro Forlin 14 2,80 11 3,30 25 6,10 Aprovado 0,00 6,10 Aprovado

8 290373 01/09/1988 Jessica Zocoli 13 2,60 10 3,00 23 5,60 Aprovado 0,00 5,60 Aprovado

9 293865 13/03/1984 Gieisy Cristine Lobo Femandes 5 1,00 14 4,20 19 5,20 Aprovado 0,00 5,20 Aprovado

Odontólogo (PSF) /

CG CE
,

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Situação NPE NPT NF Situação final

31/12/1985 Bianca Carla Bianco 15 3,00 13 3,90 28 6,90 Aprovado 0,75 7,65 Aprovado
I

1 296330 ,

2 304295 13/02/1972 Luciana Pascual Domingues 13 2,60 15 4,50 28 7,10 Aprovado 0,50 7,60 Aprovado

3 292023 09/12/1993 Celio Afonso Rieg Macaneiro 12 2,40 17 5,10 29 7,50 Aprovado 0,00 7,50 Aprovado

4 306865 28/08/1982 Shelen Femandes Xavier 14 2,80 15 4,50 29 7,30 Aprovado 0,00 7,30 Aprovado

5 305861 31/08/1988 Nadine Nayla De Andrade 13 2,60 13 3,90 26 6,50 Aprovado 0,00 6,50 Aprovado

6 304113 09/06/1990 N athan Magnani 12 2,40 12 3,60 24 6,00 Aprovado 0,50 6,50 Aprovado

7 296416 10/08/1973 Ricardo Jose Furghieri
, 13 2,60 12 3,60 25 6,20 Aprovado 0,00 6,20 Aprovado

~.



Retificado conforme ato 015
Operador de Máquinas

CG CE
Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE NPP NF Situação Final

1 292954 02/10/1990 Luis Henrique Eger 7 2,80 9 5,40 16 8,20 5,52 6,32 Aprovado
2 290321 15/11/1971 Volnei Signorelli 4 1,60 6 3,60 10 5,20 5,60 5,48 Aprovado

Operário Braçal
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação
1 291364 02/06/1981 Marcos Roberto Bombem 5 2,00 8 4,80 13 6,80 Aprovado
2 293814 07/06/1963 Jose Antunes 4 1,60 6 3,60 10 5,20 Aprovado

Professor Educação Infantil
CG CE

Posição N°INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Situação NPE NPT NF Situação Final
1 302360 26/02/1992 Mara Ligia Rainert 13 2,60 19 5,70 32 8,30 Aprovado 0,00 8,30 Aprovado
2 296337 17/12/1978 Lilian Adriana Altini Luciani 10 2,00 17 5,10 27 7,10 Aprovado 0,50 7,60 Aprovado
3 301368 13/03/1983 Cinara Elair Rech Ramos 10 2,00 17 5,10 27 7,10 Aprovado 0,50 7,60 Aprovado
4 291825 07/03/1983 Vivian Steinbach 12 2,40 17 5,10 29 7,50 Aprovado 0,00 7,50 Aprovado
5 305470 20/02/1978 Joelma Cassemiro Dos Santos 10 2,00 18 5,40 28 7,40 Aprovado 0,00 7,40 Aprovado
6 294415 03/03/1990 Aline Muller / 10 2,00 16 4,80 26 6,80 Aprovado 0,50 7,30 Aprovado
7 290466 21/05/1990 Debora Lorena Cristofolini 12 2,40 16 4,80 28 7,20 Aprovado 0,00 7,20 Aprovado
8 295686 01/04/1974 Rosane Bachmann Lopes 10 2,00 17 5,10 27 7,10 Aprovado 0,00 7,10 Aprovado
9 291705 20/12/1981 Leandra De Freitas Castegnaro Diemon 9 1,80 17 5,10 26 6,90 Aprovado 0,00 6,90 Aprovado
10 296370 26/06/1987 Kelli Espig Roders 9 1,80 17 5,10 26 6,90 Aprovado 0,00 6,90 A2_rovado
11 298624 03/07/1977 Valdenice Luciani Roderes 6 1,20 17 5,10 23 6,30 Aprovado 0,50 6,80 Aprovado
12 294377 30/10/1982 Vania Gisele Correa 13 2,60 14 4,20 27 6,80 Aprovado 0,00 6,80 Aprovado
13 297297 27/12/1980 Alexsandra Graf Tiedt 10 2,00 14 4,20 24 6,20 Aprovado 0,50 6,70 Aprovado
14 303698 10/09/1992 Gessica Hermes Bachmann 12 2,40 14 4,20 26 6,60 Aprovado 0,00 6,60 Aprovado
15 296796 02/11/1974 Stella De Cassia Silva Da Silva , 10 2,00 15 4,50 25 6,50 Aprovado 0,00 6,50 Aprovado



16 302340 16/06/1977 Jane Mery Schveitzer Reinert 7 1,40 15 4,50 22 5,90 Aprovado 0,50 6,40 Aprovado
17 297106 13/12/1984 Fabiana Claudino 9 1,80 15 4,50 24 6,30 Aprovado 0,00 6,30 Aprovado
18 298508 11/01/1972 Girles Conradi Ferreira 10 2,00 14 4,20 24 6,20 Aprovado 0,00 6,20 Aprovado
19 305433 04/08/1989 Lucelia Wilpert De Oliveira 8 1,60 15 4,50 23 6,10 Aprovado 0,00 6,10 Aprovado
20 290245 05/04/1992 Elaine Tayane Stein Pasquali 7 1,40 15 4,50 22 5,90 Aprovado 0,00 5,90 Aprovado
21 295839 12/07/1985 Leandra Ramos De Souza Meira 8 1,60 14 4,20 22 5,80 Aprovado 0,00 5,80 Aprovado
22 298594 04/01/1975 Eliane CamEtgotto Altini 7 1,40 14 4,20 21 5,60 Aprovado 0,00 5,60 Aprovado
23 298519 15/07/1988 Maria Gorete Balbino Pereira 8 1,60 13 3,90 21 5,50 Aprovado 0,00 5,50 Aprovado
24 305166 21/11/1978 Ana Paula Ventura Seara Hoffmann 7 1,40 12 3,60 19 5,00 Aprovado 0,50 5,50 Aprovado
25 301698 18/08/1993 Alessandra Ganz 4 0,80 15 4,50 19 5,30 Reprovado 0,00 5,30 Aprovado
26 292095 11/08/1982 Adrea Da Cunha Vinter 9 1,80 11 3,30 20 5,10 Aprovado 0,00 5,10 Aprovado

Professor Anos Iniciais
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Situação NPE NPT NF Situação final
1 293640 22/04/1984 Cristina Kleine Fritzke 13 2,60 17 5,10 30 7,70 Aprovado 0,50 8,20 Aprovado
2 292762 29/04/1979 Andreia Jucara Vick Muller 14 2,80 16 4,80 30 7,60 Aprovado 0,50 8,10 Aprovado
3 296413 16/07/1984 Fabiana Rosa Da Silva Tolardo 17 3,40 14 4,20 31 7,60 Aprovado 0,50 8,10 Aprovado
4 302757 24/06/1986 Jaqueline Esperandio Zimmermann 16 3,20 16 4,80 32 8,00 Aprovado 0,00 8,00 Aprovado
5 303200 17/05/1993 Erica Aparecida Souza Da Silva 15 3,00 15 4,50 30 7,50 Aprovado 0,00 7,50 Aprovado
6 294550 29/04/1979 Teresinha Alves De Lima Silva 14 2,80 14 4,20 28 7,00 Aprovado 0,00 7,00 Aprovado
7 293817 24/06/1975 Tatiana Regina Schmitz Goedert 8 1,60 15 4,50 23 6,10 Aprovado 0,50 6,60 Aprovado
8 296333 05/08/1980 Janete Grzybowski Da Silva 8 1,60 15 4,50 23 6,10 Aprovado 0,50 6,60 Aprovado
9 303999 28/12/1977 Juliana Lili Beenke Piccoli I 12 2,40 14 4,20 26 6,60 Aprovado 0,00 6,60 Aprovado
10 290507 08/07/1996 Leticia Micheluzzi 12 2,40 14 4,20 26 6,60 Aprovado 0,00 6,60 Aprovado
11 305167 21/12/1993 Luana Caroline Deola 11 2,20 14 4,20 25 6,40 Aprovado 0,00 6,40 Aprovado
12 304642 31/03/1980 Daniela Wust Schmitz Lourenco 10 2,00 13 3,90 23 5,90 Aprovado 0,50 6,40 Aprovado
13 296401 27/11/1990 Liziane Mader 9 1,80 15 4,50 24 6,30 Aprovado 0,00 6,30 Aprovado
14 295107 17/11/1982 Marlise Rech 8 1,60 14 4,20 22 5,80 Aprovado 0,50 6,30 Aprovado
15 293222 15/04/1992 Bruna Slomecki 8 1,60 14 4,20 22 5,80 Aprovado 0,50 6,30 Aprovado
16 290627 05/03/1976 Rosane Rech Fritzke 7 1,40 16 4,80 23 6,20 Aprovado 0,00 6,20 Aprovado
17 296931 05/10/1971 Luzia Gorges 8 1,60 15 4,50 23 6,10 Aprovado 0,00 6,10 Aprovado
18 304733 24/02/1973 Susana Marta Pabst Spezia . 14 2,80 11 3,30 25 6,10 Aprovado 0,00 6,10 Aprovado

<.'



19 297028 14/04/1994 Elaine Motta Marangoni 10 2,00 13 3,90 23 5,90 Aprovado 0,00 5,90 Aprovado
20 300109 30/05/1980 Marizete Kreff Moser 7 1,40 13 3,90 20 5,30 Aprovado 0,50 5,80 Aprovado
21 302516 16/09/1988 Vigliane Vicente Ribeiro 9 1,80 13 3,90 22 5,70 Aprovado 0,00 5,70 Aprovado
22 300094 26/06/1994 Daniela Da Silva 9 1,80 13 3,90 22 5,70 Aprovado 0,00 5,70 Aprovado
23 307331 17/0111985 Carla Aparecida Da Fonseca Glovaski 9 1,80 12 3,60 21 5,40 Aprovado 0,00 5,40 Aprovado
24 293495 14/08/1990 Jucieli Hess 9 1,80 12 3,60 21 5,40 Aprovado 0,00 5,40 Aprovado

Psicólogo
CG CE

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Situação NPE NPT NF Situação Final
1 296852 23/08/1957 Neusa Maria Vasel 13 2,60 19 5,70 32 8,30 Aprovado 0,50 8,80 Aprovado
2 296980 20/08/1992 Fernando Antonio Portei a Jaepelt 14 2,80 19 5,70 33 8,50 Aprovado 0,00 8,50 Aprovado
3 306898 29/05/1981 Anelise Buzzi Serpi 13 2,60 16 4,80 29 7,40 Aprovado 0,75 8,15 Aprovado
4 295046 04/08/1983 Marlon Augusto Lazzarotti 15 3,00 16 4,80 31 7,80 Aprovado 0,00 7,80 Aprovado
5 302145 16/12/1985 Nypton Glauber Ferreira 14 2,80 16 4,80 30 7,60 Aprovado 0,00 7,60 Aprovado
6 291298 11/04/1989 Luiz Filipi Marques 15 3,00 15 4,50 30 7,50 Aprovado 0,00 7,50 Aprovado
7 294662 06/0111992 Nayara Thais Scola 15 3,00 15 4,50 30 7,50 Aprovado 0,00 7,50 Aprovado
8 299910 01/08/1986 DioneHahn 11 2,20 17 5,10 28 7,30 Aprovado 0,00 7,30 Aprovado
9 303834 26/04/1985 Grazielle Monica Gueths Pansard 14 2,80 15 4,50 29 7,30 Aprovado 0,00 7,30 Aprovado
10 291322 05/05/1990 Crislaine Roza 12 2,40 16 4,80 28 7,20 Aprovado 0,00 7,20 Aprovado
11 290265 28/1111985 Fernanda Graca De Gasper 11 2,20 16 4,80 27 7,00 Aprovado 0,00 7,00 Aprovado
12 291811 25/08/1974 Mareio Correa Dos Santos 12 2,40 15 4,50 27 6,90 Aprovado 0,00 6,90 Aprovado
13 296553 20/08/1992 Humberto Douglas Alves 13 2,60 14 4,20 27 6,80 Aprovado 0,00 6,80 Aprovado
14 301004 25/06/1990 Grazieli Brandao I 11 2,20 15 4,50 26 6,70 Aprovado 0,00 6,70 Aprovado
15 305171 04/05/1992 Jaqueline Priscila Moje 10 2,00 14 4,20 24 6,20 Aprovado 0,00 6,20 Aprovado
16 296940 28/03/1993 Sara Boege Pickler 10 2,00 14 4,20 24 6,20 Aprovado 0,00 6,20 Aprovado
17 293811 29/05/1988 Franciane Cristina Teixeira 8 1,60 15 4,50 23 6,10 Aprovado 0,00 6,10 Aprovado
18 293752 13/04/1989 Natiele Silva 12 2,40 12 3,60 24 6,00 Aprovado 0,00 6,00 Aprovado
19 302061 20/0111978 Maria Fernanda Nunes Mendes 11 2,20 12 3,60 23 5,80 Aprovado 0,00 5,80 Aprovado
20 302097 04/04/1980 Andreia 10 2,00 12 3,60 22 5,60 Aprovado 0,00 5,60 . Aprovado
21 301899 05/12/1990 Sandra Da Cunha Alves 13 2,60 10 3,00 23 5,60 Aprovado 0,00 5,60 Aprovado
22 305272 19/11/1985 Katiussa Rafaela Moura Biasi 9 1,80 12 3,60 21 5,40 Aprovado 0,00 5,40 Aprovado
23 295036 21/12/1989 Maiara Campestrini , 10 2,00 11 3,30 21 5,30 Aprovado 0,00 5,30 Aprovado

--



24 306486 17/05/1970 Geni Nunes De Souza 8 1,60 12 3,60 20 5,20 Aprovado 0,00 5,20 Aprovado

Psicólogo do NASF
CG CE .

Posição N° INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos NPE Situação NPE NPT NF Situação Final
1 292925 13/07/1979 Diana Schmidt 18 3,60 19 5,70 37 9,30 Aprovado 0,00 9,30 Aprovado
2 291223 05/04/1986 Ariela Cristine Dias Friedrich 13 2,60 19 5,70 32 8,30 Aprovado 0,00 8,30 Aprovado
3 292883 04/01/1992 Lucas Daniel Florencio 15 3,00 17 5,10 32 8,10 Aprovado 0,00 8,10 Aprovado
4 306261 30/05/1980 Lorencio Gilmar Umau 17 3,40 15 4,50 32 7,90 Aprovado 0,00 7,90 Aprovado
5 306330 15/12/1988 Femanda Nascimento Meneses 12 2,40 17 5,10 29 7,50 Aprovado 0,00 7,50 Aprovado
6 296289 18/10/1978 Karoline Braun 14 2,80 15 4,50 29 7,30 Aprovado 0,00 7,30 Aprovado
7 295413 02/01/1993 Kamila Francisco Bendini 12 2,40 16 4,80 28 7,20 Aprovado 0,00 7,20 Aprovado
8 299710 04/06/1978 Douglas Da Cunha Rocha 13 2,60 15 4,50 28 7,10 Aprovado 0,00 7,10 Aprovado
9 292294 18/01/1988 Kreciane Sabel Trevisani 12 2,40 15 4,50 27 6,90 Aprovado 0,00 6,90 Aprovado
10 292147 13/05/1991 Daiane Antunes Souza 9 1,80 14 4,20 23 6,00 Aprovado 0,50 6,50 Aprovado
11 292015 29/11/1953 Oldemar Nunes 9 1,80 13 3,90 22 5,70 Aprovado 0,75 6,45 Aprovado
12 292995 16/05/1965 Lorival Pedro Meirinho Filho 13 2,60 12 3,60 25 6,20 Aprovado 0,00 6,20 Aprovado
13 302825 09/08/1982 Elisangela Bispo Da Silva Alcarria 11 2,20 13 3,90 24 6,10 Aprovado 0,00 6,10 Aprovado
14 305343 03/02/1993 Pamela Farias 11 2,20 13 3,90 24 6,10 Aprovado 0,00 6,10 Aprovado
15 300134 23/06/1990 Ketelyn Lunelli Schuh 9 1,80 13 3,90 22 5,70 Aprovado 0,00 5,70 Aprovado
16 302376 16/05/1991 Jessica Leitempergher 8 1,60 13 3,90 21 5,50 Aprovado 0,00 5,50 Aprovado

Recepcionista
CG CE

Posição N°INSC Data Nasc CANDIDATO / Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação
1 300038 26/05/1979 Luiz Francisco Alves Garcia 8 3,20 10 6,00 18 9,20 Aprovado
2 292141 15/12/1982 Caroline Muller De Moraes 8 3,20 10 6,00 18 9,20 Aprovado
3 298405 10/08/1993 Jordy Felipe Schweitzer 8 3,20 9 5,40 17 8,60 Aprovado
4 290214 17/01/1997 Naiane Luciani 7 2,80 9 5,40 16 8,20 Aprovado
5 305762 06/08/1998 Maiara Kreisch 7 2,80 9 5,40 16 8,20 Aprovado
6 296637 11/02/1970 Sandra Hermes De Almeida Furtado 6 2,40 9 5,40 15 7,80 Aprovado
7 302872 05/05/1995 Karina Pereira 9 3,60 7 4,20 16 7,80 Aprovado
8 302654 14/07/1997 Iasmim Cristina Eger 7 2,80 8 4,80 15 7,60 Aprovado
9 305350 25/12/1989 Sonia Regina Stolle . 5 2,00 9 5,40 14 7,40 Aprovado

-



10 305299 15/02/1969 Carlos Adalberto Porazzi 8 3,20 6 3,60 14 6,80 Aprovado
11 290216 01/12/1972 Adriana Goncalves Bianchi 8 3,20 6 3,60 14 6,80 Aprovado
12 303447 19/07/1970 Edileuza Lopes Da Silva 6 2,40 7 4,20 13 6,60 Aprovado
13 290269 20/03/1996 Joice Maiara Da Rocha 6 2,40 7 4,20 1.3 6,60 Aprovado
14 301908 16/12/1992 Daniela Aline Junckes 9 3,60 5 3,00 14 6,60 Aprovado
15 305159 22/06/1996 Lyniker Aurelio Nardes Ribeiro 7 2,80 6 3,60 13 6,40 Aprovado
16 298268 22/10/1965 Maria Medianeira Concatto Da Rosa Seresin 5 2,00 7 4,20 12 6,20 Aprovado
17 304150 15/06/1980 Limara Aparecida De Oliveira 5 2,00 7 4,20 12 6,20 Aprovado
18 296469 22/12/1985 Jaqueline Batista Pereira 3 1,20 8 4,80 11 6,00 Aprovado
19 302105 19/01/1988 Diogo Rafael Pellin 4 1,60 7 4,20 11 5,80 Aprovado
20 296020 21/06/1982 Deyve Juliana Alves Da Silva Santos 7 2,80 5 3,00 12 5,80 Aprovado
21 290607 19/08/1987 Rita De Cassia Diemon 5 2,00 6 3,60 11 5,60 Aprovado
22 300386 18/10/1996 Thainara Thais Rodrigues De Oliveira 4 1,60 6 3,60 10 5,20 Aprovado
23 305509 13/04/1982 Jocilene Rocha De Jesus 7 2,80 4 2,40 11 5,20 Aprovado
24 302064 09/12/1992 Gisiane Momm 5 2,00 5 3,00 10 5,00 Aprovado

Vigia
CG CE

Posição N°INSC Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação !

1 296632 12/09/1977 Rosani Bortese 9 3,60 9 5,40 18 9,00 Aprovado
2 296466 02/11/1972 Emerson Marinho Dos Santos 9 3,60 8 4,80 17 8,40 Aprovado
3 300040 12/10/1979 Ademar Da Silveira 8 3,20 8 4,80 16 8,00 Aprovado
4 307347 03/03/1978 Hemerson Cunha 8 3,20 7 4,20 15 7,40 Aprovado
5 291805 07/02/1983 Cleusio Diemon / 7 2,80 6 3,60 13 6,40 Aprovado
6 294175 30/06/1968 Luciano Mareio Da Silva 6 2,40 6 3,60 12 6,00 Aprovado
7 306165 16/07/1991 Cleudson Lopes Da Silva Junior 6 2,40 6 3,60 12 6,00 Aprovado
8 303019 03/10/1982 Mareio Marcondes Lamim 3 1,20 7 4,20 10 5,40 Aprovado
9 291042 28/09/1967 Nilson Laurindo 6 2,40 5 3,00 11 5,40 Aprovado
10 292280 20/07/1969 Vanderley Altini 5 2,00 5 3,00 10 5,00 Aprovado
11 298371 25/02/1983 Maria Conseicao De Sousa Neto 5 2,00 5 3,00 10 5,00 Aprovado

~



Zelador
N° INSC CG CE

Posição Data Nasc CANDIDATO Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação
1 302321 23/05/1977 Eliete Maria Silva Bonfim 6 2,40 9 5,40 15 7,80 Aprovado
2 296491 11/04/1976 Sintia Patricia Keretch Marinho Dos Santos 7 2,80 8 4,80 15 7,60 Aprovado
3 297278 22/10/1987 Rosangela Do Nascimento 5 2,00 9 5,40 14 7,40 Aprovado
4 306529 05/11/1981 Leandra Valeriano Dos Santos 5 2,00 8 4,80 13 6,80 Aprovado
5 294341 11/03/1984 Simone Maria Ribeiro 6 2,40 7 4,20 13 6,60 Aprovado
6 297318 01/12/1979 Senir Sanches Dos Santos 5 2,00 7 4,20 12 6,20 Aprovado
7 298167 30/10/1981 Tatiane Fauro 5 2,00 7 4,20 12 6,20 Aprovado
8 297117 18/08/1984 Terezinha Dos Santos Coelho 6 2,40 6 3,60 12 6,00 Aprovado
9 302168 07/02/1985 Fabiana Nascimento Dos Santos 6 2,40 6 3,60 12 6,00 Aprovado
10 300292 15/05/1963 Liamar Sch,itz Erbs 4 1,60 7 4,20 11 5,80 Aprovado
11 290881 05/06/1975 Jaqueline Aparecida Pereira 4 1,60 7 4,20 11 5,80 Aprovado
12 291459 10/12/1985 Daniele Veloso Pereira Mendes 3 1,20 7 4,20 10 5,40 Aprovado
13 291087 21/09/1961 Sueli Margarete Altini 6 2,40 5 3,00 11 5,40 Aprovado
14 296109 18/09/1971 Rosana Golemba Brito 1 0,40 8 4,80 9 5,20 Aprovado

/

PUBLICA
no Mural de publicação Oficial e
Registro no Livro de publicações em:
.. / .. 9... .. L...lZ..7.: ...l.2a!.q...


